
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 87 del 30/06/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 13 giugno 2005, n. 1147
 Revoca Determina n. 463 del 14.04.2005 Codice Cifra 044/Dir/2005/00463 avente ad oggetto : P.O.R.
Puglia 2000-2006 - Misura 4.1 - Azione a) - Revoca e disimpegno somme impegnate in favore delle
imprese ammesse con Determinazione n. 160 del 17.04.2003 e riassegnate con determinazioni n. 458
del 8.10.2003, n. 45 del 9.02.2004 e n. 469 del 19.10.2004.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 13/06/2005, in Bari, nella sede del Settore:
 
- Visto il D. Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, comma 2°;
 
- Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 
- Vista la nota del Settore Ragioneria prot. n. 20/P/7896 del 12.05.2005 pervenuta il 25.05.2005, con la
quale restituiva al Settore Artigianato la determina n. 463 del 14.04.2005 avente ad oggetto: Por Puglia
2000 - 2006 - Misura 4.1 - Azione a) - Revoca e disimpegno somme impegnate in favore delle imprese
ammesse con Determinazione n. 160 del 17.04.2003, e riassegnate con determinazioni n. 458 del
8.10.2003 n.45 del 9.02.2004 e n. 469 del 19.10.2004, motivando che per poter effettuare gli
adempimenti contabili, è necessario che nell'atto vengano ripartiti le proporzioni sui rispettivi capitoli di
impegni di spesa;
 
- Per quanto sopra evidenziato, l'Ufficio III "Incentivi agevolativi alle P.m.i. ed all'Artigianato", ritiene
necessario la revoca della determina n. 463 del 14.04.2005;
 
- Viste le risultanze del procedimento amministrativo espletato dall'Ufficio III "Incentivi agevolativi alle
P.m.i. ed all'Artigianato", come dalla apposita "Relazione (REL/2005/1148 del 13/06/2005, in atti),
sottoscritta dal Funzionario Istruttore, con la quale, a seguito della istruttoria espletata, propone la
revoca della determina n. 463 del 14.04.2005;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01.
 
 Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo d'entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che e escluso ogni
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio
regionale;
 

1



- Ritenuto di dover provvedere in merito
 
 
DETERMINA
 
 di prendere atto della nota del Settore Ragioneria prot.n.20/P/7896 del 12.05.2005 pervenuta il
25.05.2005 con la quale restituiva al Settore Artigianato la determina n. 463 del 14.04.2005 Codice
CIFRA 044/DIR/2005/00463;
 
 di revoca la Determina n. 463 del 14.04.2005 Codice CIFRA 044/DIR/2005/00463 avente ad oggetto:
Por Puglia 2000 - 2006 - Misura 4.1 - Azione a) - Revoca e disimpegno somme impegnate in favore
delle imprese ammesse con Determinazione n. 160 del 17.04.2003, e riassegnate con determinazioni n.
458 del 8.10.2003 n.45 del 9.02.2004 e n. 469 del 19.10.2004.
 
 di notificare il presente atto all'Ufficio Bollettini della Regione Puglia che provvederà alla relativa
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
 di notificare il presente atto alla società Tecnopolis Csata S.c.r.l. per i conseguenti adempimenti di
competenza;
 
 Il presente atto, composto di n. 2 facciate, è adottato in duplice originale.
 
Sciannameo
 
_________________________
 
 

2


